
REGIONE MOLISE
GIUNTA REGIONALE

Mod. B
Atto che non

comporta
impegno di

spesa

 
 

Seduta del 28-07-2014 DELIBERAZIONE N. 334
 
 

 
OGGETTO: DELIBERAZIONE N. 644 DEL 9 DICEMBRE 2013 AD OGGETTO: "D.LGS 30
DICEMBRE 1992, N. 502, E SUCCESSIVE MODIFICHE ED INTEGRAZIONI. – ART. 3-
BIS.D.L.13 SETTEMBRE 2012, N. 158, CONVERTITO IN LEGGE 8 NOVEMBRE 2012, N.
189 - ART. 4, COMMA 1, LETT. A). APPROVAZIONE DELL'ELENCO DEGLI IDONEI ALLA
NOMINA A DIRETTORE GENERALE DI AZIENDA SANITARIA REGIONALE, DI AZIENDA
OSPEDALIERA E DI AZIENDA OSPEDALIERA UNIVERSITARIA DI EVENTUALE NUOVA
ISTITUZIONE" – AVVISO DI RETTIFICA.
 
 

LA GIUNTA REGIONALE
 

riunitasi il giorno ventotto del mese di Luglio dell’anno duemilaquattordici nella sede dell’Ente con
la presenza dei Sigg.:
 
 

N Conome e Nome Carica Presenza
1 DI LAURA FRATTURA PAOLO PRESIDENTE Presente
2 PETRAROIA MICHELE VICE PRESIDENTE Presente
3 FACCIOLLA VITTORINO ASSESSORE Presente
4 NAGNI PIERPAOLO ASSESSORE Presente
5 SCARABEO MASSIMILIANO ASSESSORE Presente

 
 
 
SEGRETARIO: MARIOLGA MOGAVERO
 

HA DECISO
 
quanto di seguito riportato sull’argomento di cui all’oggetto (facciate interne) sulla proposta
inoltrata dal SERVIZIO ORGANIZZAZIONE E POLITICHE DELLE RISORSE UMANE DELL'ASREM.
 
 
 

1/6ATTO N. 334 DEL 28-07-2014



 
 

LA GIUNTA REGIONALE
 
VISTO il documento istruttorio concernente l’argomento in oggetto;
PRESO ATTO, ai sensi dell’art. 13 del Regolamento interno di questa Giunta:

a)     del parere di legittimità e di regolarità tecnico-amministrativa espresso dal Direttore del Servizio
e della dichiarazione che l’atto non comporta impegno di spesa;
b)      del parere del Direttore Generale per la Salute;

VISTA la legge regionale 23 marzo 2010, n. 10 e successive modificazioni e la normativa attuativa della
stessa;
VISTO il regolamento interno di questa Giunta;
 
 

DELIBERA
 
 

1)      di fare proprio il documento istruttorio e la conseguente proposta corredata dei pareri di cui
all’art. 13 del Regolamento interno della Giunta, che si allegano alla presente deliberazione
quale parte integrante e sostanziale, rinviando alle motivazioni in essi contenute;

 
2)      di rettificare la data di nascita del dott. Giovanni Di Santo, inserito nell’”Elenco degli idonei
alla nomina a Direttore Generale dell’Azienda Sanitaria Regionale, di Azienda Ospedaliera e di
Azienda Ospedaliera Universitaria di eventuale nuova istituzione”, approvato con deliberazione
n. 644 del 9 dicembre 2013;

 
3)       di precisare che il dott. Giovanni Di Santo è nato il 4 giugno 1961;

 
4)       di rettificare, nel senso di cui sopra, l’elenco degli idonei, confermandolo per il resto;

 
5)      di demandare alla Direzione Generale per la Salute il seguito di competenza del presente
atto;

 
6)      di disporre la pubblicazione del presente atto nel Bollettino Ufficiale della Regione e sul
sito web della Regione: http://www.regione.molise.it.

 

2/6ATTO N. 334 DEL 28-07-2014

http://www.regione.molise.it/


 
DOCUMENTO ISTRUTTORIO

 
 

Oggetto: Deliberazione n. 644 del 9 dicembre 2013 ad oggetto: “D.Lgs 30 dicembre 1992, n. 502, e
successive modifiche ed integrazioni. – Art. 3-bis.D.L.13 settembre 2012, n. 158, convertito in legge 8
novembre 2012, n. 189 - Art. 4, comma 1, lett. a). Approvazione dell’Elenco degli idonei alla nomina a
Direttore Generale di Azienda Sanitaria Regionale, di Azienda Ospedaliera e di Azienda Ospedaliera
Universitaria di eventuale nuova istituzione” – Avviso di rettifica.
 
 
 
PREMESSO
che con deliberazione n. 644 del 9 dicembre 2013 si è provveduto ad approvare l’”Elenco degli idonei alla
nomina a Direttore Generale dell’Azienda Sanitaria Regionale, di Azienda Ospedaliera e di Azienda
Ospedaliera Universitaria di eventuale nuova istituzione”, di cui all’avviso pubblico emanato con delibera di
Giunta Regionale n. 418 del 29 agosto 2013, pubblicato nel Bollettino Ufficiale n. 25 del 16 settembre
2013  e sulla Gazzetta Ufficiale n. 74 – IV serie speciale - del 17 settembre 2013;
 
RILEVATO
 

-         che tra gli idonei risulta inserito il dott. Giovanni Di Santo, con data di nascita indicata nel 6 giugno
1961;

 
-         che con nota in data 5 giugno 2014 il dott. Di Santo ha segnalato che la sua data di nascita è 4
giugno 1961 e non 6 giugno 1961;

 
PRESO ATTO di quanto comunicato dal suddetto professionista;
 
ESAMINATA la documentazione prodotta dall’istante e riscontrata la esattezza di quanto rappresentato;
 
RITENUTO che si debba provvedere alla rettifica del suddetto elenco di idonei, come formulato dalla
Commissione di valutazione delle domande, nella parte relativa alla data di nascita del dott. Giovanni Di
Santo;
 
 

TUTTO CIO’ PREMESSO, SI PROPONE ALLA GIUNTA REGIONALE
 
 

-         di rettificare la data di nascita del Dott. Giovanni Di Santo, inserito nell’”Elenco degli idonei alla
nomina a Direttore Generale dell’Azienda Sanitaria Regionale, di Azienda Ospedaliera e di
Azienda Ospedaliera Universitaria di eventuale nuova istituzione”, approvato con deliberazione n.
644 del 9 dicembre 2013;

-          di precisare che il dott. Giovanni Di Santo è nato il 4 giugno 1961;

-          di rettificare, nel senso di cui sopra, l’elenco degli idonei, confermandolo per il resto;

-          di demandare alla Direzione Generale per la Salute il seguito di competenza del presente atto;

-         di disporre la pubblicazione del presente atto nel Bollettino Ufficiale della Regione e sul sito
web della Regione: http://www.regione.molise.it.

SERVIZIO ORGANIZZAZIONE E POLITICHE
DELLE RISORSE UMANE DELL'ASREM

L’Istruttore/Responsabile d’Ufficio
MARIA FRANCESCA FERRUCCI

Il Direttore
GIOVANNINA MAGNIFICO

 

3/6ATTO N. 334 DEL 28-07-2014

http://www.regione.molise.it/


 

 
PARERE IN ORDINE ALLA LEGITTIMITA’ E ALLA REGOLARITA’ TECNICO-AMMINISTRATIVA

 
Ai sensi dell’art. 13, comma 2, del Regolamento interno della Giunta, si esprime parere favorevole in
ordine alla legittimità e alla regolarità tecnico-amministrativa del documento istruttorio e si dichiara che
l’atto non comporta impegno di spesa.
 
Campobasso, 25-07-2014 SERVIZIO ORGANIZZAZIONE E

POLITICHE DELLE RISORSE UMANE
DELL'ASREM

Il Direttore
 GIOVANNINA MAGNIFICO

 

4/6ATTO N. 334 DEL 28-07-2014



 
VISTO DEL DIRETTORE GENERALE PER LA SALUTE

 
Il Direttore Generale per la Salute attesta che il presente atto, munito di tutti i visti regolamentari, è
coerente con gli indirizzi della politica regionale e gli obiettivi assegnati alla Direzione Generale.
 

PROPONE
 

al Presidente PAOLO DI LAURA FRATTURA l’invio all’esame della Giunta Regionale per le successive
determinazioni.
 
 
Campobasso, 25-07-2014 IL DIRETTORE GENERALE PER LA SALUTE

 ANTONIO LASTORIA
 

5/6ATTO N. 334 DEL 28-07-2014



Di quanto sopra si è redatto il presente verbale che, previa lettura e conferma, viene sottoscritto come
appresso:
 

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE
MARIOLGA MOGAVERO PAOLO DI LAURA FRATTURA

 
 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi  dell’Art.24 del D.Lgs. 07/03/2005, 82

6/6ATTO N. 334 DEL 28-07-2014


